RUT 78.518.300-2, en atención a que cumple con los requisitos establecidos en las Bases 
Administrativas y su oferta es conveniente a los intereses municipales, la que considera 132 
unidades de uniformes por un valor unitario neto de $ 99.680.- y que equivale a un total de     
TRECE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS               
($ 13.157.760.-), más IVA. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 22.11.002 
“VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS” del Presupuesto Municipal vigente.  

3.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo.